
10

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
CNPJ: 84.139.625/0001-29

          

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 001/2022-CMGP

ORIGEM.....................: CONVITE Nº 002022/01

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ

CONTRATADA(O).....: R.DOS SANTOS SILVA VAREJISTA LTDA

OBJETO......................: Aquisição de Gêneros Alimentícios e Material de Limpeza para a Manutenção da
Câmara Municipal de Goianésia do Pará-PA

VALOR TOTAL................: R$ 25.810,00 (vinte e cinco mil, oitocentos e dez reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: 2022, PROJETO 10.01.010.0103100012.0001 Manutenção das
Atividades da Câmara Municipal, 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA...................: 31.03.2022 a 30.03.2022

DATA DA ASSINATURA.........: 31.03.2022

1010


		2022-03-31T18:53:31-0300
	EMERSON SANTOS MARINHO:88392473272




